255. ^s) indignationem 2. 3. L. ^t) pro quam ob hoc habent: qui ob hoc 1; quem ob rem 2; quem ab hac 3; quam ob rem L. ^u) noverit 1. ^v) incursum 1. 2. 3. L. ^w) et sigillatum add. 2. 3. L.

und iren erben das vorgeante gelt, fünftausend schock, sollen geloben zu geben mit gesambter hand von unser weggen ane vorczog und argelist. Ouch sollen uns diselben fursten vor sich und ire erben, wenn wir oder unsere ambleute in das vorgeante gelt bezalen, quietbriefe geben, di da sprechen sollen, wir haben in das gelt bezalt
 5 auf solche zeit, als in den alten briefen stet, di wir in vor gegeben haben ober diselbe summe des geldes. Und des zu urkunde geben wir den vorgeanten fursten und iren erben disen brief vorsigelt mit unserem insigel.

Der gegeben ist zu Prage an sant Matheus tage des heiligen aposteln und evangelisten, als man czalt nach Christs geburt dreuczehnhundert jar darnach in dem sieben-
 10 undvierzigistem iare und in dem anderen jare unserer reiche.

257. KAROLI REGIS LITTERAE PRO COMITE FUERSTENBERGENSI.

1347. Sept. 25.

*Originale (or.) in archivo principum de Fürstenberg quod est in civitate Donau-
 15 eschingen. Descripsit R. Salomon. In plica scriptum est: R. Pendet sigilli secreti frag-
 mentum loro membranaceo. Extr. 'Fürstenbergisches Urkundenbuch' II, 167 nr. 263. —
 Ineditum.*

Reg. imp. VIII nr. 357.

Karolus^a Dei gratia Romanorum rex semper augustus et Boemie rex.

20 Notificamus universis, quod, quia spectabilis Hugo comes de Furstenberg noster et sacri imperii fidelis dilectus cum suorum armorum serviciis et omnibus et singulis castris et munitionibus suis ac cum tota ipsius potentia contra omnem hominem . . duce Austrie dumtaxat excepto promiserit fideliter nos iuvare, nosque eidem pro ipsis suis serviciis
 25 duo milia florenorum aureorum den(ariorum) duximus promittenda et promittimus in presenti. Quorum mille in festo Epyphanie Domini et mille in dominica qua cantatur
 Letare dictorum denariorum aureorum nunc futuris proxime eidem Hugoni solvere et
 dare spondemus, dilationibus quibuslibet procul motis. Harum nostrarum testimonio
 litterarum.

1348.
 Jan. 6.
 1348.
 Mart. 30.

Datum Prage anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo septimo, indictione
 30 prima, septimo Kln. Octobris, regnorum nostrorum anno secundo.

*In plica eadem manu scriptum est: . . ad r(elationem) Monachi de Basilea | . .
 Dithmarus notarius.*

258. MANDATUM DE PACE IN COMITATU LUCEMBURGENSEI SERVANDA.

1347. Sept. 29.

*Copia in Balduino Kesselstadensi in bibliotheca civitatis Treverensis asservato
 p. 872 (K). Descripsit R. Salomon. — Ineditum.*